Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГКОУ РД «Бутушская средняя общеобразовательная школа-сад»

Республика Дагестан, Бабаюртовский, к.Бутуш             тел.8-928-800-25-88, e-mail: gkou_gutush@e-dag.ru

ПРИКАЗ
    От «27»  ___09_____ 2024г.                                             №93

«Об утверждении состава школьной службы медиации

на 2024-2025 учебный год»

В целях формирования благополучного, гуманного и безопасного

пространства (среды) для полноценного развития и социализации детей и

подростков, в том числе при возникновении трудных жизненных ситуаций, включая

вступление их в конфликт с законом:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы медиации на 2024/2025 учебный год:

• медиатор – Айдемирова А. Р., педагог-психолог

• медиатор – Магомедгаджиева М. И., ст. вожатая

• медиатор – Доргаева Ж. А., ученица 9 класса

2. Утвердить план работы ШСМ на 2024/2025 учебный год (приложение №1).

3. Назначить куратором (руководителем) школьной службы медиации (далее -

ШСМ) на 2024/2025 учебный год Идрисову Х. А. – зам. директора по ВР.

3.1. Куратору ШСМ вменить в обязанности организацию работы службы в

соответствии с Положением о деятельности ШСМ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Омарову Г. Д.